VIII  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА МИТРЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА

			   		Р Е Ш Е Н И Е № 14

с. Митряево			                  		         «10» февраля  2021 года

О досрочном прекращении полномочий
главы Митряевского сельского поселения
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования Митряевское сельское поселение Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан и рассмотрев личное заявление главы Митряевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Гильфанова Айзата Азатовича, Совет Митряевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять отставку Гильфанову Айзату Азатовичу с должности главы Митряевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан по собственному желанию.
2. Считать полномочия главы Митряевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан Гильфанова Айзата Азатовича досрочно прекращенными с 10 февраля 2021 года.

Заместитель главы
[bookmark: _GoBack]Митряевского сельского поселения 		                    	Ф.Я.Гизтдинов

                                         ПРОЕКТ

_____  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА МИТРЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА

			   		Р Е Ш Е Н И Е № ____

с. Митряево			                  		         «___» февраля  2021 года

О досрочном прекращении полномочий
главы Митряевского сельского поселения
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования Митряевское сельское поселение Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан и рассмотрев личное заявление главы Митряевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Гильфанова Айзата Азатовича, Совет Митряевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять отставку Гильфанову Айзату Азатовичу с должности главы Митряевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан по собственному желанию.
2. Считать полномочия главы Митряевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан Гильфанова Айзата Азатовича досрочно прекращенными с 10 февраля 2021 года.

Заместитель главы
Митряевского сельского поселения